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Hästnäringens Nationella Stiftelse anställer verksamhetssamordnare

– Det är med glädje vi välkomnar Anahita Arai till jobbet som ny verksamhetssamordnare på
Hästnäringens Nationella Stiftelse. Rollen som verksamhetssamordnare är mycket viktig i vår
strävan att stärka hästnäringens roll i samhället samt öka samarbetet med övriga organisationer
inom hästsektorn, säger Stefan Johanson, VD på HNS.

Anahita Arai tillträder tjänsten som verksamhetssamordnare den 27 april. Hon är 38 år och har
arbetat som frilansjournalist i drygt tio år. De senaste åren har hon tillbringat på Sveriges
Television, som reporter på nyhetsprogrammen Rapport och Aktuellt.
- Hästnäringen ligger mig varmt om hjärtat och har en fantastisk utvecklingspotential. Jag har
hållit på med hästar sedan jag var åtta år och att få ägna mig åt de här frågorna på heltid är något
av en dröm som går i uppfyllelse, säger Anahita Arai.

Det finns närmare 300 000 hästar i Sverige. Hästnäringen skapar en total samhällsekonomisk
omsättning på cirka 45 miljarder kronor årligen och 28 000 helårsarbeten.
Verksamhetssamordnaren vid HNS ska konkret bidra till att ge den svenska hästnäringen ett
större samhällsinflytande och fler utvecklingsmöjligheter.
- Jag har med stort intresse följt politiken och diskussionerna kring hästnäringen på nära håll,
både privat och i min roll som frilansjournalist. Att få arbeta med de här frågorna i Sverige som är
ett av de hästtätaste länderna i Europa gör det ännu mer spännande, säger Anahita Arai.
- Vi har ett antal stora uppgifter framför oss inom det hästpolitiska området. Bland annat ser
Skatteverket över sin hantering av hästnäringen och signalerna från detta arbete känns
oroväckande. Detta kan vara lite av en ödesfråga för näringen. Vidare är utbildnings-,
hästvälfärds- och djurskyddsfrågor aktuella ur flera aspekter, avslutar Stefan Johanson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Johanson, VD HNS
Tel: 08-627 2185
E-post: stefan.johanson@nshorse.se

Anahita Arai
Tel: 070-714 19 84

Hästnäringens Nationella Stiftelse, HNS, är ett samverkansorgan inom svensk hästsektor. Speciellt intresse ägnas åt
utbildning och avel/uppfödning. HNS har det övergripande ekonomiska och organisatoriska ansvaret för
riksanläggningarna Flyinge, Strömsholm och Wången, som är ”utvecklingsmotorer” för svensk hästnäring. Andra
verksamhetsområden är för näringen gemensamma hästpolitiska frågor samt forskning/utveckling via Stiftelsen
Svensk Hästforskning. Vidare bedrivs en rikstäckande hästsjukvård inom det helägda dotterbolaget ATG
Hästklinikerna AB.
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